
UCHWAŁA NR XV/110/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Brzozowskiego zadania publicznego w zakresie zimowego utrzymania 
w 2025r. chodników w ciągach dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Nozdrzec 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Brzozowskiego do wykonania zadania publicznego 
w zakresie zimowego utrzymania w 2025r. chodników w ciągach dróg powiatowych zlokalizowanych na 
terenie Gminy Nozdrzec. 

2. Na realizację zadania publicznego określonego w ust. 1 Powiat Brzozowski przekaże w 2025 r. dotację 
w kwocie 13 210,40 zł, co stanowi oszacowany przez Powiat Brzozowski  koszt na realizację powierzonego 
zadania. 

§ 2. Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania o którym mowa w § 1 określone zostaną 
w Porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Brzozowskim a Gminą Nozdrzec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A6289D-641E-4C59-B124-8533533612E6. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A6289D-641E-4C59-B124-8533533612E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

